一般コース　￥13,750（5回／月￥17,187）・フリーコース￥17,045

※　エキストラレッスン（追加レッスン）
1回（平日）　￥2,800　平日18:30以降。土日祝　￥3,100

フリーコース ¥16,550 ¥17,925

シニアコース ¥6,600 ¥7,700 ¥9,625

※　旧会員様　平日昼間コース　￥12,100（5回／月￥15,125）

ジュニアコース（Jr） ¥9,350 ¥10,450 ¥13,060

J1・キンダーコース ¥7,700 ¥8,800 ¥11,000

一般コース ¥13,200 ¥14,300 ¥17,875

はじめて　コース ¥10,450 ¥11,550 ¥14,437

コース区分 現行月会費 新、月会費 5回／月会費

平日コース ¥11,550 ¥12,650 ¥15,812

　　  コーチ運営　　　ホリバインターナショナルテニス（株）

テニススクール　会員の皆様 令和7年11月1日

インドアテニススクール　スマッシュヒッツ

フロント運営　（株）井門コーポレーション　蒲田イモンボウル
　　　　　　　支配人　大場　昌也

　　　　会員様のご負担にならないよう運営を努めてまいりましたが、

　　　　様々な諸経費の高騰などにより、

　月会費（エキストラレッスン含む）を令和８年（2026年）2月分より

旧会員様とは→会員No.5800未満で一度も退会されてない会員様

　　　　　　　コーチ代表　日暮　直樹

　　　拝啓　会員の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　日頃からのスクール運営に多大なご理解、ご協力を頂きまして誠に有難うございます。

　　　当スクールではオープンから30年以上経過をしており、設備更新の予定をしてます。

　改定させて頂く事になりました。

　　　2026年4月下旬～5月上旬には6Fコートの張り替えを予定しております

　　　　事情をご理解の上、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　●月会費改定日・・・2026年2月分より

　　　　※口座振替　2026年1月27日（火）引き落とし分より

敬　　具

　　　　今後も皆様にご愛顧頂けるよう、スタッフ一同努めて参りますので、